LIMPIEZA PUBLICA Y PROTECCION AMBIENTAL, S.A.MUNICIPAL

CUENTAS DE PERDIDAS Y GANANCIAS AL 31 DE MARZO 2025

Ejercicio
1 TRIMESTRE 2025

13.
b)
b1)
b2)
14.
b)

A.2)
A.3)

17.
A.4)

B)
18.
A.5)

OPERACIONES CONTINUADAS

Importe neto de la cifra de negocios

Ventas

Prestacion de servicios

Aprovisionamientos

Consumo de materias primas y otras materias consumibles
Trabajos realizados por otras empresas

Otros ingresos de explotacion

Ingresos accesorios y otros de gestién corriente
Transferencias Presupuestarias

Resto deSubvenciones de explotacion incorporadas al resultado del ejercicio
Gastos de personal

Sueldos, salarios y asimilados

Cargas sociales

Otros gastos de explotacion

Servicios exteriores

Tributos

Otros gastos de gestion corriente y deterioro
Amortizacion del inmovilizado

Imputaciones a subvenciones de capital y otras
Excesos de provisiones

Excesos de provisiones

Otros resultados

Ingresos excepcionales

RESULTADO DE EXPLOTACION (1+4+5+6+7+8+9+11+12)

Ingresos financieros

De valores negociables y otros instrumentos financieros
- En empresas y entidades del grupo y asociadas
- En terceros

Gastos financieros

Por deudas con terceros

RESULTADO FINANCIERO (13+14)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)

Impuestos sobre beneficios

RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)

OPERACIONES INTERRUMPIDAS

Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos

RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)

1.162.272,93
1.162.272,93
0,00
-3.616.461,09
-1.540.604,89
-2.075.856,20
27.155.284,24
52,76
27.108.159,39
47.072,09
-21.483.506,47
-15.361.918,08
-6.121.588,39
-3.928.043,36
-3.910.144,38
-17.898,98
0,00
-1.225.882,32
300.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.636.336,07

96.705,38
96.705,38
0,00
96.705,38
0,00
0,00

96.705,38

-1.539.630,69

-1.539.630,69

-1.539.630,69




